
ZARZĄDZENIE NR T.d;.ł) '.J 3/low 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dniaj.S __'X'!)_;¼�.Cr.Q 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 , art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 
4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 5 i 17, ust. 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. 
zm.); art. 3 ust. 1 pkt. 3, art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 23 z późn. zm.); 
upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz 
zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji; Inwestycji i Remontów oraz dyrektorom: Ośrodka Pomocy Społecznej; 
Powiatowego Urzędu Pracy oraz komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta oraz 
zastępcy prezydenta (VPl i VP3). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Pr1z�/j Miasta 

AJl��Mn...... ... ... ... ..... ?.��r ...... 

R�CAP�WNY 
k�/atwró� 

1 



'2� \-\- eł XS )tWw 
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ':) __() �, .J,f) 

&ł 

TABELA NR l, PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

. 

z tego: 
Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

dochody gminy dochody powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 739.177,50 0,00 739.177,50 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 105.077,50 0,00 105.077,50 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne 
13.857,50 0,00 13.857,50zadania zlecone ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 13.857,50 0,00 13.857,50 
powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13,857,50 0,00 13,857,50 

C.4. Dotacje celowe na realizację zadań straży i inspekcji 91.220,00 0,00 91.220,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 91.220,00 0,00 91.220,00 
powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91-220,00 0,00 91,220,00 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 634.100,00 0,00 634.100,00 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 634.100,00 0,00 634.100,00z odrębnych ustaw 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 634,100,00 0,00 634,100,00 

DOCHODY OGÓŁEM 739.177,50 0,00 739.177,50 

p�:� 

�. ,- ,'I 

2 



� 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na 
programy

wydatki dotacje świadczenia finansowane 
Dz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane na na rzecz z udziałem 

i składki z realizacją zadania osób środków, 
od nich ich bieżące fizycznych o których

naliczane statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 91.220,00 91.220,00 91.220,00 91.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrona przeciwpożarowa 

758 Różne rozliczenia -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 306,00 -4.694,00 -4.694,00 -29.878,00 25.184,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 647.957,50 647.957,50 647.957,50 611.731,50 36.226,00 0,00 0,00 0,00
polityki społecznej 

854 
Edukacyjna opieka 0,00 0,00 0,00 -6.147,00 6.147,00 0,00 0,00 0,00
wvchowawcza 

Ogółem 739.177,50 734.177,50 734.177,50 666.926,50 67.251,00 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

obsługaprzypadające 
długudo spłaty 

w danym 
roku 

budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 

zakup wniesienie programy 
finansowane 

i objęcie wkładów 

z udziałem 
akcji do spółek 

środków, i prawa 

o których udziałów handlowego 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

ta 

p:!.!!!J: 

3 



� 

7>M·r2 A �11w,
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia: �,O::,.JJJJt.

;_TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 
- ..... _ ---···- -·· · -----···-

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na 

wydatki 
programy 

dotacje świadczenia finansowane
Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane z udziałemna na rzecz

i składki z realizacją zadania osób środków,
od nich ich bieżące fizycznych o których

naliczane statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

758 Różne rozliczenia -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -306,00 -306,00 -306,00 0,00 -306,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 306,00 -4.694,00 -4.694,00 -26.875,00 22.181,00 0,00 0,00 0,00i wvchowanie 

80101 Szkoły podstawowe -62.695,00 -62.695,00 -62.695,00 -56.713,00 -5.982,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne 
80103 w szkołach 4.135,00 4.135,00 4.135,00 4.096,00 39,00 0,00 0,00 0,00 

oodstawowvch 

80104 Przedszkola -30.410,00 -30.410,00 -30.410,00 -49.585,00 19.175,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja -5.890,00 -5.890,00 -5.890,00 -1.322,00 -4.568,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 7.321,00 2.321,00 2.321,00 0,00 2.321,00 0,00 0,00 0,00 

80116 Szkoły policealne -3.489,00 -3.489,00 -3.489,00 0,00 -3.489,00 0,00 0,00 0,00 

80117 
Branżowe szkoły I i II 

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00stoonia 

80120 Licea ogólnokształcące -8.241,00 -8.241,00 -8.241,00 -8.020,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 

Placówki kształcenia 
80140 ustawicznego I centra 2.640,00 2.640,00 2.640,00 32,00 2.608,00 0,00 0,00 0,00 

kształcenia zawodoweao 

80148 
Stołówki szkolne 

8. 756,00 8.756,00 8.756,00 -3.084,00 11.840,00 0,00 0,00 0,00i orzedszkolne 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 

80149 
w przedszkolach, 

52.620,00 52.620,00 52.620,00 49.585,00 3.035,00 0,00 0,00 0,00
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych I Innych 
formach wychowania 
orzedszkolneao 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

80150 organizacji nauki 37.762,00 37.762,00 37.762,00 38.088,00 -326,00 0,00 0,00 0,00 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
oodstawowvch 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

obsługaprzypadające 
długu

do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

zakup
na programy 

i objęcie finansowane akcji
z udziałem 
środków, 

i 
udziałów 

o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5.ooo,oo 5.ooo,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5.000,00 5.000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 



� 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje 
wydatki wypłaty i zakupy 

na z tytułu inwestycyjne, 

wydatki 
programy poręczeń w tym zakup wniesieniedotacje świadczenia finansowane na programy

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane na na rzecz z udziałem i gwarancji, 
obsługa finansowane 

i objęcie wkładów 
i składki z realizacją zadania osób środków, przypadające długu z udziałem akcji do spółek 
od nich ich bieżące fizycznych o których do spłaty 

środków, 
i prawa 

naliczane statutowych mowa 
w danym o których udziałów handlowego 

zadań w art. 5 ust. roku 
mowa w art. 

1 pkt 2 i 3 budżetowym 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

80151 
Kwalifikacyjne kursy -3.340,00 -3.340,00 -3.340,00 0,00 -3.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zawodowe 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży 
w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego typu, 

80152 liceach 1.105,00 1.105,00 1.105,00 48,00 1.057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I 
i li stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych szkotach 
I stopnia oraz szkołach 
artvstvcznvch 
Pozostałe zadania 

853 w zakresie polityki 634.100,00 634.100,00 634.100,00 597.874,00 36.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 634.100,00 634.100,00 634.100,00 597.874,00 36.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 0,00 0,00 0,00 -6.147,00 6.147,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne -3.504,00 -3.504,00 -3.504,00 -8.810,00 5.306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 3.504,00 3.504,00 3.504,00 3.362,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rozwoju dziecka 
Poradnie 

85406 
psychologiczno- 0,00 0,00 0,00 -61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pedagogiczne, w tym 
poradnie soecialistvczne 

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 -638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 634.100,00 629.100,00 629.100,00 564.852,00 64.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.ooo,oo s.000,00 0,00 0,00 

5 



1i--L2 k�J;J.o� 
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

2 � ..o :i JobO 

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje 
wydatki 

wypłaty 
i zakupy 

na inwestycyjne, 
programy z tytułu w tym

poręczeń zakup wniesieniewydatki dotacje świadczenia finansowane 
i gwarancji, 

na programy i objęcie wkładówRozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane z udziałem obsługa finansowaneDz. na na rzecz przypadające akcji do spółek i składki z realizacją zadania osób środków, długu z udziałem 
od nich ich bieżące fizycznych o których do spłaty środków, i prawa 

w danym udziałów handlowegonaliczane statutowych mowa o których 
zadań w art. 5 ust. 

roku mowa w art. 
1 pkt 2 i 3 

budżetowym 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

754 Bezpieczeństwo publiczne 91.220,00 91.220,00 91.220,00 91.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i ochrona przeciwpożarowa 

75411 
Komendy powiatowe 

91.220,00 91.220,00 91.220,00 91.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej 
Pozostałe zadania 

853 w zakresie polityki 13.857,50 13.857,50 13.857,50 13.857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społecznej 

85321 
Zespoły do spraw orzekania 

13.857,50 13.857,50 13.857,50 13.857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o niepełnosprawności 

Ogółem 105.077,50 105.077,50 105.077,50 105.077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(rt-- 6 



� 

łM -� A�)1W¼:J 
Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dni

()_ 5 .{)�-W .J..{:) 
TABELA NR 8. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. 

801 

80140 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych wydatki 
na 

programy 

wydatki finansowane
dotacje świadczenia 

Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane z na na rzecz 
z udziałem 

i składki realizacją zadania osób 
środków, 

od nich ich bieżące fizycznych 
o których 

naliczane statutowych mowa 

zadań w art. s 

ust. 1 pkt 2 
i3 

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -3.003,00 3.003,00 0,00 0,00 0,00 

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 0,00 0,00 0,00 -3.003,00 3 .003,00 0,00 0,00 0,00 

kształcenia zawodoweoo 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 -3.003,00 3.003,00 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

obsług
przypadające 

a długu
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

Prez�· 
..........Ad��·N ············ · · · · • • > O  

eumann 

7 



Uzasadn ienie 

Ad. 1 .  Tabela nr 1 .  Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1.  Zwiększenia w g rupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" dokonuje się 
na podstawie decyzj i Wojewody Śląskiego nr:  

1 )  FBI. 3 1 1 1 .6 .3 .2020 z dn ia 18 marca 2020 r. o kwotę 13.857,50 zł, na zadania 
określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dn ia 27 sierpnia 1997 r. o rehabi l itacj i  
zawodowej i społecznej oraz zatrudn ieniu osób niepełnosprawnych, real izowane 
zgodnie z § 35 rozporządzenia M inistra Gospodarki, Pracy i Pol ityki Społecznej 
z dn ia 1 5  l i pca 2003 r. w sprawie orzekania o n iepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności, przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności, o którym mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww ustawy, z rezerwy 
celowej poz. 38; 

2) FBI . 3 1 1 1 . 19 .6.2020 z dn ia 1 3  marca 2020 r. o kwotę 91.220,00 zł, na wypłatę 
należności związanych ze zwiększen iem dobowych stanów etatowych 
dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, za II półrocze 
2019 roku . 

2 .  Zwiększenia w grupie „Środki z funduszy celowych" o kwotę 634. 100,00 zł, 
dokonuje się na podstawie decyzj i M in isterstwa Rodziny, Pracy i Pol ityki Społecznej 
nr DF-1 .4020 . 1 2 . 1 .2020 .MP  z dn ia 5 marca 2020 r. przyznającej środki z Funduszu 
Pracy, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wynagrodzeń wraz z pochodnymi 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad . 3, Ad . 4 i Ad . 5 .  

Ad. 3 .  Tabela n r  4 .  Wydatki n a  realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiany w dziale 801 :  

1 )  rozdział 80101 - zmniejszenie w g ru pie „wydatki związane z real izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 5.982,00 zł jest wyn ikiem : zwiększenia o kwotę 
306,00 zł z rezerwy ogólnej na zapłatę odsetek zasądzonych wyrokiem sądowym 
dotyczącym budowy areny lekkoatletycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 
nr  8 oraz zmniejszenia o kwotę 6 . 288,00 zł na zakup energ i i  cieplnej w szkołach 
podstawowych ;  

2 )  rozdział 80103 - zwiększenie w grupach : 

a) ,,wynagrodzenia i składki od n ich nal iczane" o kwotę 4.096,00 zł na dodatkowe 
wynagrodzen ie roczne w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4, 

b) ,,wydatki związane z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 39,00 zł na odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socja lnych w Szkole Podstawowej nr 9; 

3) rozdział 80104 - zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z real izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 19. 175,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych nr 5, 9 i 10 ;  

4)  rozdział 801 1 5  - zwiększenie w grupach : 

a) ,,wydatki związane z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 2.321,00 zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń Socjalnych w techn ikach, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 5.000,00 zł na zakup oprogramowania 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr  1 ;  

5) rozdział 801 17 - zwiększenie w g ru pie „wydatki związane z real izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 32,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
w szkołach branżowych; 

6) rozdział 80140 - zwiększenie w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym, w g rupach : 

a) ,,wynagrodzenia i składki od n ich nal iczane" o kwotę 32,00 zł na wynagrodzenia, 

8 

https://DF-1.4020.12.1.2020.MP


b) ,,wydatki związane z real izacją, ich statutowych zadań" o kwotę 2.608,00 zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Swiadczeń Socjalnych ; 

7) rozdział 80148 - zwiększen ie w grupie „wydatki związane z rea l izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 1 1.840,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socja lnych 
w stołówkach szkolnych ; 

8) rozdział 80 149 - zwiększenie w grupach : 

a) ,,wynagrodzenia i składki od n ich nal iczane" o kwotę 49.585,00 zł 
na wynagrodzenia nauczyciel i  w związku z nauczaniem indywidualnym, 

b) ,,wydatki związane z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 3.035,00 zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkolno­
Przedszkolnym nr 9 ;  

9)  rozdział 80150 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich nal iczane" 
o kwotę 38.088,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w Szkole Podstawowej 
nr  2 1 ;  

l0) rozdział 80152 - zwiększen ie w grupach : 

a) ,,wynagrodzenia i składki od n ich nal iczane" o kwotę 48,00 zł na dodatkowe 
wynagrodzen ie roczne w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4, 

b) ,,wydatki związane z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 1.057,00 zł 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Górnośląskim Centrum 
Edukacyjnym i Zespole Szkół Łączności . 

2 .  Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85333, w grupach „wynagrodzenia i składki od nich 
nal iczane" kwotę 597.874,00 zł oraz „wydatki związane z real izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 36. 226,00 zł, na dofinansowan ie kosztów wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi ,  odpisy na ZFŚS, odpisy na PFRON w Powiatowym Urzędzie Pracy, 
na podstawie decyzj i M inisterstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF-
1 .4020 . 12 . 1 . 2020 .MP z dn ia 5 marca 2020 roku, przyznającej środki z Funduszu Pracy. 

3 .  Zmiany w dziale 854 :  
1 )  rozdział 85401 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z real izacją ich statutowych 

zadań" o kwotę 5.306,00 zł na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
w świetlicach szkolnych ; 

2) rozdział 85404 - zwiększenie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6, w grupach : 
a) ,,wynagrodzenia i składki od n ich nal iczane" o kwotę 3.362,00 zł na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne, 

b) ,,wydatki związane z real izacją ich statutowych zadań" o kwotę 142,00 zł na odpis 
na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych ; 

3) rozdział 85406 - zwiększenie w g rupie „wydatki związane z real izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 61,00 zł na uzupełnienie środków na usług i  transportowe związane 
z przeprowadzką Poradni  Psycholog iczno-Pedagogicznej ;  

4) rozdział 85495 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z real izacją ich statutowych 
zadań" o kwotę 638,00 zł na zakup materiałów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 12 .  

Ad. 4 .  Tabela nr 6. Wydatki na realizację zada ń  zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami real izowanych przez powiat 

1 .  Zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75411 ,  w grupie „wynagrodzen ia i składki od nich 
nal iczane" o kwotę 9 1.220,00 zł, na wypłatę należności związanych ze zwiększen iem 
dobowych stanów etatowych dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwow�j Straży 
Pożarnej, za II półrocze 2019 roku, na podstawie decyzj i Wojewody Sląskiego 
nr FBI . 3 1 1 1 . 19 .6 .2020 z dn ia 13 marca 2020 roku . 

2 .  Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85321 ,  w grupie „wynagrodzen ia i składki od nich 
nal iczane" o kwotę 13.857,50 zł, na zadania określone w art. Gca ust. 1 ustawy z dn ia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabi l itacj i  zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

9 

https://1.4020.12.1.2020.MP


n iepełnosprawnych, rea l i zowane zgod n ie  z § 35 rozporządzenia M i n istra Gospodarki ,  
Pracy i Po l ityki Społecznej z d n ia 15 l i pca 2003 r .  w sprawie orzekan ia  
o n iepełnosprawności i stopn iu  n iepełnosprawności ,  przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekan ia  o n iepełnosprawności, na podstawie decyzj i Wojewody Ś ląskiego 
nr FBl . 3 1 1 1 .6 . 3 . 2020 z dn ia  18  marca 2020 rok u .  

Ad. S .  Ta bela n r  8 .  Wydatki n a  zadania rea lizowane na podstawie u mów lub  
porozumień między jednostkami sa morządu terytoria lnego 

Zmia ny w dz ia le 80 1 ,  rozdział 80 140 - zwiększen ie w g ru pie „wydatki  związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 3.003,00 zł na od pis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socja l nych w Górnośląsk im Centru m Edukacyj nym.  

W wyn iku  zmian wprowadzonych powyższym za rządzeniem p lan  dochodów wynosi 
1 . 5 5 3 . 227 . 879,44 zł (z  teg o :  dochody bieżące 1 . 362 . 538 .642,38 zł, dochody majątkowe 
190.689. 237,06 zł) ,  p lan wydatków 1 .737 . 299 .261 ,87  zł. 

10  


	PM-2153-20_Strona_01
	PM-2153-20_Strona_02
	PM-2153-20_Strona_03
	PM-2153-20_Strona_04
	PM-2153-20_Strona_05
	PM-2153-20_Strona_06
	PM-2153-20_Strona_07
	PM-2153-20_Strona_08
	PM-2153-20_Strona_09
	PM-2153-20_Strona_10

